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SECCIONAL SOCORRO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

(Expresado en pesos Colombianos)

ACTIVO 31-dic-18 31-dic-17
ACTIVO CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo 1.301.445.663 2.190.826.767
Inversiones e Instumentos Derivadc ~ 2.098.914.600 2.591.126.704
Cuentas por Cobrar 374.313.280 192.562.030
Préstamos por Cobrar 976.804.551 742.623.765
Otros Activos 110.522.201 86.106.702
Total activo corriente 4.862.000.295 5.803.245.968
ACTIVO NO CORRIENTE
Cuentas por Cobrar (379.153.620) (233.552.807)
Propiedades Planta y Equipo 10.094.051.376 9.807.186.874
Otros Activos - 0
Total activo no corriente 9.714.897.756 9.573.634.067
Total activo 14.576.898.051  15.376.880.035
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PASIVO Y PATRIMONIO 31-dic-18 31-dic-17
PASIVO CORRIENTE
Emisiény Colocacion de Titulos de Deuda - 0
Prestamos por Pagar - 0
Cuentas por Pagar 733.999.873 853.767.509
Beneficios a los Empleados 90.275.843 74.885.897
Provisiones 83.223.465 0
Otros Pasivos 1.447.122.835 1.525.208.108
Total del pasivo corriente 2.354.622.016 2.453.861.514
PASIVO LARGO PLAZO
Emisiony Colocacion de Titulos de Deuda - 0
Beneficios a los Empleados 68.308.804 62.525.061
Provisiones 63.030.000 63.030.000
Total del pasivo largo plazo 131.338.804 125.555.061
Total pasivo 2.485.960.820 2.579.416.575
FONDO SOCIAL
Aportes Sociales 23.610.000 23.610.000
Excedente del Ejercicio -706.526.229 114.118.748
Excedente de Ejercicios Anteriores 4.359.295.112 4.245.176.364
Impactos Transicién Nuevo Marco de Regul 8.414.558.348 8.414.558.348
Total Fondo Social 12.090.937.231  12.797.463.460
Total pasivo y fondo social 14.576.898.0561  15.376.880.035
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SECCIONAL SOCORRO

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

(Expresado en pesos Colombianos)
Por el periodo comprendido entre O1-Ene y

Ingresos de actividades ordinarias
Servicios Educativos
Becas
Descuentos

Total ingresos actividades ordinarias

Costo de Educacion Formal
Total costo de operacion

Excedente (Deficit) bruto
Otros ingresos

Gastos de administracion y operacion
Otros gastos

Resultados de actividades de la operacion

Ingresos financieros
Costos financieros
Costo financiero neto

Deficit neto del ejercicio

Resultado integral total del aino

31-dic-18

10.160.769.549
(180.033.120)
(178.197.523)

9.802.538.906

(7.364.176.935)
(7.364.176.935)

30-sep-17

10.353.717.073
(196.588.847)
(248.513.319)

2.438.361.971

454.958.149
(3.635.519.956)
(311.228.477)

9.908.614.907

(7.569.047.373)
(7.569.047.373)

(1.053.428.313)

405.114.559
(58.212.475)

2.339.567.534

392.539.611
(2.648.171.165)
(333.130.098)

346.902.084

(249.194.118)

416.504.214
(53.191.348)

(706.526.229)

363.312.866

114.118.748

(706.526.229)

114.118.748
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